
 
 

UCHWAŁA NR LXXII.829.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI.103.2015 z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska, związanych 

z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572,1463 i 1688) w związku z art. 400a ust.1 pkt 8 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz.. 2556 z późn.  zm.1))  Rada Miejska 
w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XI.103.2015 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 10 czerwca 2015 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska, związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest” w ten sposób, że 
w załączniku do uchwały: 

1. W §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dotacja udzielana podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą, 
stanowi pomoc de minimis i jest udzielana zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013) zmienionym rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/972 
z dnia 2 lipca 2020 r. (Dz. U. UE L 215 z dnia 07.07.2020) oraz rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2391 
z dnia 4 października 2023 r. (Dz. U. UE L 2391 z dnia 05.10.2023).  Warunkiem udzielenia dotacji jako 
pomocy de minimis oraz de minimis w rolnictwie jest: 

1) spełnienie przez wnioskodawcę wymagań określonych, w zależności od prowadzonej działalności w: 

a) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 
352 z 24.12.2013) zmienionym rozporządzeniem Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. (Dz. U. 
UE L 215 z dnia 07.07.2020) oraz rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2391 z dnia 4 października 
2023 r. (Dz. U. UE L 2391 z dnia 05.10.2023) 

b) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 z 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 
352, z 24.12.2013) zmienionym rozporządzeniem Komisji (UE) 2019/316 z dnia 21 lutego 2019 r. 
(Dz. U. UE L 51 I z 22.02.2019), rozporządzeniem Komisji (UE) 2022/2046 z dnia 24 października 
2022r. (Dz. U. UE L 275 z 25.10.2022) oraz rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2391 z dnia 
4 października 2023 r. (Dz.U. UE L 2391 z dnia 05.10.2023). 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 2687 oraz z 2023r. poz. 877, 

1506, 1688, 1719, 1762, 1890, 1963 i 2029) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15064



2) przedłożenie przez wnioskodawcę wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis 
w rolnictwie i pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie wnioskodawca otrzymał w roku podatkowym, 
w którym ubiega się o pomoc oraz dwóch poprzednich latach podatkowych, albo oświadczeń o wielkości 
pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie oraz informacji określonych odpowiednio w: 

a) Rozporządzeniu Rady Ministrów z 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53 poz. 311, Dz. U. z 2013 r. poz. 276 oraz 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1543), 

b) Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 
podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121 poz. 810).” 

3. w §3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie dotacji stanowiącej pomoc de minimis 
przepisy niniejszego regulaminu obowiązują do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 

 
 

Sławomir Rakowiecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15064


	UCHWAŁA NR LXXII.829.2023 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T12:29:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




